GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 149/2014-GRE

PUBLICA A NOMINAÇÃO DE CANDIDATOS
APROVADOS NO 11º CONCURSO PÚBLICO
DE AGENTES UNIVERSITÁRIOS PARA
PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA
TÉCNICA UNIVERSITÁRIA NA UNIOESTE,
CONSIDERADOS APTOS NA AVALIAÇÃO
MÉDICA.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE, no

uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

considerando o Edital nº 209/2013-GRE, de 16 de dezembro de 2013, de

resultado final do 11º Concurso Público de Agentes Universitários para Provimento de

Cargos da Carreira Técnica Universitária na Unioeste, publicado no DIOE nº 9109, de

18 de dezembro de 2013;

considerando a Resolução nº 12678-SEAP, de 12 de maio de 2014, de

homologação do resultado final do referido Concurso Público, com exceção à função

de Técnico em Anatomia e Necropsia, publicada no DIOE nº 9207, de 16 de maio de

2014;

considerando o Edital nº 105/2014-GRE, de 09 de julho de 2014, publicado

no DIOE nº 9261, de 04 de agosto de 2014, de convocação em segunda chamada, de

candidatos aprovados no 11º Concurso público;

considerando o anexo II, do Edital nº 126/2014-GRE, de 05 de agosto de

2014, publicado no DIOE nº 9273, de 20 de agosto de 2014, de desclassificação de

candidatos;

considerando o Ofício nº 142/2014-DIMS/SEAP, de 15 de agosto de 2014,

expedido pela Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional – DIMS,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A relação de candidatos aprovados no 11º Concurso Público de

Agentes Universitários Para Provimento de Cargos da Carreira Técnica Universitária

na Unioeste, considerados APTOS na avaliação médica, conforme Ofício nº

142/2014-DIMS/SEAP, de 15 de agosto de 2014, expedido pela Divisão de Medicina e

Saúde Ocupacional – DIMS, conforme anexos a este Edital.

 2

Art. 2º Os casos omissos serão resolvidos pela Pró-Reitoria de Recursos

Humanos da Unioeste.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 04 de setembro de 2014.

PAULO SÉRGIO WOLFF
Reitor

 3

Anexo ao Edital nº 149/2014-GRE, de 04 de setembro de 2014.

CANDIDATOS APTOS

AGENTE UNIVERSITÁRIO OPERACIONAL

CAMPUS DE CASCAVEL

FUNÇÃO: Auxiliar Operacional

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

THIAGO LOPES 10.896.972-5/PR 2º lugar

CRISTIANE APARECIDA FRIZON
STACHELSKI 8.467.259-9/PR

3º lugar

RAFAEL HENRIQUE DE QUEIROZ
POMPEU 9.718.282-5/PR

4º lugar

ANDRESSA NEVES PONTES 10.285.855-7/PR 5º lugar

MARIA LUCILDA MARQUES SOBREIRA 2002009018325/CE 6º lugar

FUNÇÃO: Auxiliar Operacional

Afrodescendente
NOME RG CLASSIFICAÇÃO

SIDINEI DA SILVA RODRIGUES 7.978.607-1/PR 12º lugar

CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU

FUNÇÃO: Auxiliar Operacional

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

ADENILSON MANOEL DE JESUS 8.041.054-9/PR 2º lugar

FERNANDO MICHALISKI 9.884.712-0/PR 4º lugar

MARIA HELENA RIAL 10.601.536-8/PR 7º lugar

ODAIR JOSE DE ALMEIDA BRANCO 9.236.087-3/PR 9º lugar

FABRICIO SAVIATO 8.956.869-2/PR 10º lugar

FUNÇÃO: Auxiliar Operacional

Afrodescendente
NOME RG CLASSIFICAÇÃO

SILVIO JOSÉ DOS SANTOS 9.467.571-5/PR 11º lugar

 4

CAMPUS DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON

FUNÇÃO: Auxiliar Operacional

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

IVETE NICHTERVITZ ADAMY 5.352.657-8/PR 2º lugar

MARLIZE CRISTINA ANDREOLI 6.614.665-0/PR 3º lugar

GUSTAVO ABEL SIEDLESKI 12.441.085-1/PR 4º lugar

FABIANO SCHLICKMANN 5.527.112-7/PR 5º lugar

BEATRIZ SONIA PETRY SCHROEDER 8.672.358-1/PR 6º lugar

GIOVAN FERNANDO BAST 9.882.193-7/PR 7º lugar

LIDIANE REGINA PINTO VORPAGEL 8.483.358-4/PR 8º lugar

TANIA APARECIDA PROCHNOW 108304073/PR 9º lugar

BRUNA CAROLINE ADAMY 11.041.838-8/PR 10º lugar

JUNIOR HABOWSKI 8.489.888-0/PR 11º lugar

ELISANGELA STAUDT GODINHO 6.830.566-7/PR 12º lugar

JARDEL JADER SOLF 9.184.287-4/PR 13º lugar

RASANI VERRUCK RIBEIRO 6.321.568-6/PR 14º lugar

CAMPUS DE TOLEDO

FUNÇÃO: Auxiliar Operacional

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

MEIRE DA SILVA SANTOS LUIZ PEGO 5.355.300-1/PR 2º lugar

SIRLEI DE OLIVEIRA 8.785.473-6/PR 3º lugar

HELISSON DANILO DOS SANTOS 10.664.594-9/PR 4º lugar

DELAIR FATIMA DE OLIVEIRA 8.924.546-0/PR 5º lugar

SALETE KOCHEN 4.636.472-4/PR 6º lugar

VIVIANE INES ALVES 9.142.350-2/PR 7º lugar

REITORIA

FUNÇÃO: Auxiliar Operacional

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

MARLO DOS SANTOS BIRON 10.249.785-6/PR 2º lugar

VICTOR HUGO RIBAS FEDUMENTI JUNIOR 9.892.745-0/PR 3º lugar

ADRIANO LUCAS DE LIMA 8.485.042 0/PR 4º lugar